no aut omne aut equus. Ita de verbu signu n aut  
signu qd verbu e. meli ut opinor dubitaueris.  
**Ad.** Jam intelligo et p p p assentior hoc m'ast' r'  
ule illd verbu et nome qd m' animal & equu.  
**Aug.** Quid me eia cu dicim' acal aliud e hoc  
diffillabu nome qd platu e voce aliud qd sig' figat.  
**Ad.** Ja sup hoc coe' p' de oibz signis et sig' figatibz.  
**Aug.** Num oia signa tibi vident' aliud sig' q' sur  
sic h' insillabu cu dicim' acal nllom ide sig' h' p' p'  
**Ad.** No sane. Na cu dicim' signu no solum signa  
eia quecuqz s' p' eia supm sig'. Et m' vbu & unqz  
oia dia signa s' h' **Aug.** Et i hoc diffillabo cu dicim'  
verbu nome tale aliqd contineat. Na si om' q' cu aliq'  
sig' tu articula voce p'fer' hoc diffillabo sig' eia  
hoc nom hoc qm' rotabit' **Ad.** Ita e **Aug.** Et nomi  
nome s' h' Na et omi generu nova sig' & ipm  
nomen qm' neutri nome e an si q' r' q' u' r' e b'  
que pars o' r' o' nome posses m' r' o' v' d' n' nome.  
**Ad.** Bene dicit **Aug.** Cur q' signa que m' alia  
que signu & supra signu **Ad.** Eum **Aug.** No tale  
tibi vider' hoc quadrifillabu signu cu dicim' amictio.  
**Ad.** Nullo m' Na ea que signu no s' nova h' aut  
nome e **Aug.** Bene adundisti. Nunc illd v' d' u' r'  
memam' signu que se i' u' r' s' u' s' f' u' r' u' t' ut quomodo  
hoc ab illo sic illud ab hoc sig' figat. No m' ita s' u' r'  
a hoc quadrifillabu cu dicim' amictio et ille q' ab hoc  
signu cu dicim' s' e. nam m' e' argo qm' et s' m' h' a.  
Na h' illo vno sig' nullo aut h' a' vni illd q' d' n' fillabu  
sig' **Ad.** v' d' et que na signa s' m' se i' u' r' s' u' s' f' u' r' u' t'  
cupio arguisti **Aug.** Tu v' n' n' a' s' t' u' e' cu dicim' nome  
& verbu duo v' b' a' nos duo **Ad.** Id e' s' t' o' **Aug.** I' s' u'  
s' u' s' tam nome verbo qm' eia verbo nome sig' r'

**Ad. Affancior Aug.** Horus ne dicitur excepto eo quod  
 dicitur et hunc et ponat quod non se differat **Ad. Possu**  
 fortasse. Ita id est videtur quod paulo ante dicitur **Ad. em**  
 in dicitur omne quod articulatam vocem cuiuslibet signum p[ro]p[ri]um  
 signum videtur esse nomen et nomen cui dicitur verbum est  
 et non omne verbum nomen est. quibus non sit cui dicitur verbum.

**Aug.** Cuiuslibet tibi affirmet et probet ut de nomine verbum est.  
 Ita omne verbum nomen est. porro ne videtur quod differ  
 p[ro]p[ri]etate dicitur in hunc p[ro]p[ri]um **Ad.** Non potest nec vis  
 distare aliquid p[ro]p[ri]um **Aug.** Cuiuslibet si una quidem que voce  
 articulatam est aliquid signum p[ro]p[ri]um verbum sit et nomina  
 et in alia de causa verba et alia de causa nomina sunt.